MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
“Afo de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”
Libro Banco

Banreservas
Del 01 al 29 de febrero 2020

1 Balance al 01/02/2020 160,096.98
2 4-feb-20 2945 Nulo 0.00 160,096.98
3 4-feb-20 2846 Pago retencié 10% a proveedores durante el mes de enero 2020. 3,325.00 156,771.98
4 5-feb-20 2847 Pago retencién 100% ITBIS a proveedores durante el mes de enero 2020. 5,985.00 150,786.98
5 6-feb-20 2948 Reposicion caja chica recibos desde 11266 AL 11293, 35,735.38 115,051.60
[ 10-feb-20 2949 Delta Comercial, S. A. 14,957.89 100,093.71
7 10-feb-20 2950 Moto Francis, S.R. L. 12,470.84 87,622.87
8 11-feb-20 2951 Floristeria Zuniflor, Srl 16,950.00 70,672.87
9 13-feb-20 2952 Reposicién caja chica recibos desde 11294 AL 11324. 33,503.67 37,169.20
11 COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS 304.41 36,864.79
Totales > 0.00 123,232.19 36,864.79

Bce. Libro 36,864.79
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